年　　月　　日様式1

特定非営利活動法人東三河自然観察会
会長	様

（依頼者）住所　〒

氏名又は名称
担当者氏名
連絡先

講師派遣依頼書
下記のとおり開催しますので、講師を派遣してください。
	依頼内容
	□自然観察会講師	□工作教室講師	□その他（　　　　　　）

	催事名

	催事の主催者
	氏名又は名称

	連絡先

	催事の趣旨

	参加者想定人数
		名

	参加者の想定年齢層
	□大人中心	□子供中心	□家族連れ中心	□その他（　　）

	開催日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

	開催場所
	所在地
	〒

	名称

	依頼講師人数
		名

	保険加入状況
	□加入済	□未加入（　　月　　日までに加入予定）

	講師用駐車場
	□あり（　　　台）	□なし

	実施内容についての要望など（あればお書きください）

（担当会員氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）